Clean Agent Fire Suppression System
(HFC-125) TM
Clean Agent Fire Suppression System
Unlimited Safety
beyond Time and Space
● PHYSICAL PROPERTIES
Physical Properties AnyFire(HFC-125)
Chemical fomula CHF2CF3

	 없는 경우에는 용기밸브로부터 최상한 노즐까지의 높이를 50m미만으로 제한한다.
	 (b) 설치높이의 제한
	 분사헤드는 천장으로부터 0.3m이내에 설치되어야 하며 방호구역 천장높이가 4.5m를 초과 할 경우에는 추가로
	 다른 열의 분사헤드를 설치한다.
	 단, 설치가 어려울 때에 한해서 천장에서 1.0m 이내로 설치 할 수 있다.
[그림3.2.6.2 분사헤드의 설치높이의 제한]
03 System Design | 시스템 설계
35
■분사헤드 Part Number (KS D 3562)
Orifice
Hole
Orifice area
( mm2 )
KS D 3562
15A 20A 25A 32A 40A 50A
7.3 41.85 ST15K073
7.5 44.18 ST15K075
8.0 50.27 ST15K080
8.5 56.75 ST15K085
9.0 63.59 ST15K090
9.5 70.88 ST15K095
9.6 72.38 ST15K096 ST20K096
10.0 78.54 ST15K100 ST20K100
10.5 86.59 ST15K105 ST20K105
11.0 95.03 ST15K110 ST20K110
11.5 103.87 ST15K115 ST20K115
12.0 113.10 ST15K120 ST20K120
12.2 116.9 ST15K122 ST20K122 ST25K122
12.5 122.72 ST15K125 ST20K125 ST25K125
12.9 130.70 ST15K129 ST20K129 ST25K129
13.0 132.73 ST20K130 ST25K130
13.5 143.14 ST20K135 ST25K135
14.0 153.94 ST20K140 ST25K140
14.5 165.13 ST20K145 ST25K145
15.0 176.71 ST20K150 ST25K150
15.5 188.69 ST20K155 ST25K155
15.9 198.56 ST20K159 ST25K159 ST32K159
16.0 201.06 ST20K160 ST25K160 ST32K160
16.5 213.82 ST20K165 ST25K165 ST32K165
17.0 226.98 ST20K170 ST25K170 ST32K170
17.2 232.35 ST20K172 ST25K172 ST32K172
17.5 240.53 ST25K175 ST32K175
18.0 254.47 ST25K180 ST32K180
18.5 268.80 ST25K185 ST32K185 ST40K185
19.0 283.53 ST25K190 ST32K190 ST40K190
19.5 298.65 ST25K195 ST32K195 ST40K195
20.0 314.16 ST25K200 ST32K200 ST40K200
20.5 330.06 ST25K205 ST32K205 ST40K205
21.0 346.36 ST25K210 ST32K210 ST40K210
21.5 363.05 ST25K215 ST32K215 ST40K215
21.9 376.68 ST25K219 ST32K219 ST40K219
22.0 380.13 ST32K220 ST40K220
22.5 397.61 ST32K225 ST40K225
23.0 415.48 ST32K230 ST40K230
23.5 433.74 ST32K235 ST40K235
23.6 437.44 ST32K236 ST40K236 ST50K236
24.0 452.39 ST32K240 ST40K240 ST50K240
24.5 471.44 ST32K245 ST40K245 ST50K245
25.0 490.87 ST32K250 ST40K250 ST50K250
25.5 510.71 ST32K255 ST40K255 ST50K255
26.0 530.93 ST32K260 ST40K260 ST50K260
36
A
nyFire(H
FC
-125)
TM
26.5 551.55 ST32K265 ST40K265 ST50K265
27.0 572.56 ST32K270 ST40K270 ST50K270
27.5 593.96 ST32K275 ST40K275 ST50K275
28.0 615.75 ST32K280 ST40K280 ST50K280
28.5 637.94 ST32K285 ST40K285 ST40K285
28.6 642.42 ST32K286 ST40K286 ST40K286
29.0 660.52 ST40K290 ST50K290
29.5 683.49 ST40K295 ST50K295
30.0 706.86 ST40K300 ST50K300
30.5 730.62 ST40K305 ST50K305
31.0 754.77 ST40K310 ST50K310
31.5 779.31 ST40K315 ST50K315
32.0 804.25 ST40K320 ST50K320
32.5 829.58 ST40K325 ST50K325
33.0 855.30 ST40K330 ST50K330
33.2 865.70 ST40K332 ST50K332
33.5 881.41 ST50K335
34.0 907.92 ST50K340
34.5 934.82 ST50K345
35.0 962.11 ST50K350
35.5 989.80 ST50K355
36.0 1,017.88 ST50K360
36.5 1,046.35 ST50K365
37.0 1,075.21 ST50K370
37.5 1,104.47 ST50K375
38.0 1,134.11 ST50K380
38.5 1,164.16 ST50K385
39.0 1,194.59 ST50K390
39.5 1,225.42 ST50K395
40.0 1,256.64 ST50K400
40.5 1,288.25 ST50K405
41.0 1,320.25 ST50K410
41.5 1,352.65 ST50K415
42.0 1,385.44 ST50K420
42.4 1,411.96 ST50K425
[참 고] 오리피스 사용규격은 0.1mm 단위로 세분화되지만 위 표에서는 0.5m단위로 간략히 표현하여 정리함
03 System Design | 시스템 설계
37

NO. PARTS NAME Q'TY NO. PARTS NAME Q'TY
1 MESH BELLOWS 1 7 COIL SPRING 1
2 MESH BAND 2 8 NECK RING 1
3 LINER 1 9 NIPPLE 1
4 HEX  NUT-A 1 10 E형 멈춤링 1
5 HEX  NUT-B 1 11 O-RING 1
6 SPRING STOPPER 1 12
44
A
nyFire(H
FC
-125)
TM
EL TYPE 선택밸브 (Selection Valve) STF-007
MODEL NO. SIZE A B C
STC-ELS25 25A 255±8 Ø140 195±5
STC-ELS32 32A 255±8 Ø140 218±5
STC-ELS40 40A 260±8 Ø140 220±5
STC-ELS50 50A 305±8 Ø160 250±5
STC-ELS65 65A 313±8 Ø190 275±5
STC-ELS80 80A 358±8 Ø225 318±5
STC-ELS100 100A 370±8 Ø250 358±5
STC-ELS125 125A 404±8 Ø280 400±5
STC-ELS150 150A 455±8 Ø280 420±5
Description
AnyFire(HFC-125) EL선택밸브는 하나의
소방 대상물 또는 그 부분에 2이상의
방호구역이 있어 소화약제의 저장용기를
공용하는 경우에 있어서 방호구역마다
선택밸브를 설치한다.
Material
Body - 스테인리스강 (KS D 4103 SSC13)
Cylinder - 황동 (KS D 5101 C3604BE)
내압시험압력 12 MPa
최대사용압력 8 MPa
Working
Pressure
0.2 ~ 0.98 MPa
형식 승인
국가검정기술기준에 의한
검사 합격품이어야 한다.
G TYPE 선택밸브 (Selection Valve) STF-008
MODEL NO. SIZE 면간거리(L) 플랜지 지름(D) 높이(H)
STC-S25 25A 170±3 Ø125±1 230±5
STC-S32 32A 180±3 Ø135±1 247±5
STC-S40 40A 200±3 Ø140±1 270±5
STC-S50 50A 215±3 Ø155±1 296±5
STC-S65 65A 257±3 Ø175±1 330±5
STC-S80 80A 284±3 Ø200±1 364±5
STC-S100 100A 330±3 Ø225±1 402±5
STC-S125 125A 372±3 Ø270±1 459±5
STC-S150 150A 415±3 Ø305±1 518±5
Description
AnyFire(HFC-125) 선택밸브는 하나의
소방대상물 또는 그 부분에 2이상의
방호구역이 있어 소화약제의 저장용기를

방호면적은 198.81m2이며, 설치 높이는
바닥으로부터 최소 0.3m이상 최대 4.5m
이하, 천정으로부터 0.3m이내에 설치하여
야 하며 천장높이가 4.5m를 초과 할 경우
에는 추가로 다른 열의 분사헤드를 설치
한다. 오리피스 크기는 연결배관 단면적의
20%~65%산정된다.
Material
Head
알루미늄 (KS D 6759-A6061
+ 아노다이징도금),
황동 (KS D 5101 C3604
+ 크롬도금)
Orifice 황동 (KS D 5101 C3604)
MODEL NO. SIZE A B C H
STC-18N15 15A 28.0±0.1 32.0±0.1 40.0±0.1 9.1±0.1
STC-18N20 20A 35.0±0.1 40.4±0.1 45.0±0.1 12.3±0.1
STC-18N25 25A 42.0±0.1 45.0±0.1 55.0±0.1 15.4±0.1
STC-18N32 32A 52.0±0.1 57.0±0.1 65.0±0.1 20.6±0.1
STC-18N40 40A 60.0±0.1 65.0±0.1 70.0±0.1 23.5±0.1
STC-18N50 50A 70.0±0.1 75.0±0.1 80.0±0.1 29.0±0.1
360° 분사헤드 (360° Discharge Nozzle) STF-013
Description
AnyFire(HFC-125) 360°분사헤드의
최대 방호면적은 198.81m2이며, 설치
높이는 바닥으로부터 최소 0.3m이상 최대
4.5m 이하, 천정으로부터 0.3m이내에
설치하여야 하며 천장높이가 4.5m를 초과
할 경우에는 추가로 다른 열의 분사헤드를
설치한다. 오리피스 크기는 연결배관
단면적의 20%~65%로 산정된다.
Material
Head
알루미늄 (KS D 6759-A6061
+아노다이징도금),
황동 (KS D 5101 C3604
+크롬도금)
Orifice 황동 (KS D 5101 C3604)
MODEL NO. SIZE A B C D 홀수
STC-36N15 15A 28.0±0.1 32.0±0.1 40.0±0.1 4.2±0.1
16
STC-36N20 20A 35.0±0.1 39.0±0.1 45.0±0.1 5.6±0.1
STC-36N25 25A 42.0±0.1 46±0.1 55.0±0.1 7.0±0.1
STC-36N32 32A 52.5±0.1 57.0±0.1 65.0±0.1 9.5±0.1
STC-36N40 40A 60.0±0.1 65.0±0.1 70.0±0.1 10.8±0.1
STC-36N50 50A 70.0±0.1 75.0±0.1 80.0±0.1 14.0±0.1
48
A
nyFire(H
FC